ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5  февраля 2024 года                                                                       № 74/495
г.Липецк
О формировании Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года № 44/469-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить Состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

                                                       Е.А.ЗОЛОТУХИНА
СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

                                                         Г.Н.АТАЕВА

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Липецкого района
от 5 февраля 2024 года № 74/495
Состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
	Председатель Конкурсной комиссии

	Золотухина Елена Александровна
	 Председатель территориальной избирательной    комиссии Липецкого района

	Заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Климонова Александра  Юрьевна
	Член территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Секретарь Конкурсной комиссии

	Атаева Галина Николаевна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Члены Конкурсной комиссии:

	Кузнецова Кристина Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии Липецкого района